Debentów którymby termin wypłaty expirował upraszam, ażeby summy równie iak procenta w Banku Pol. na imie wymienionych nieletnich Biernackich deponowali, i o zdaponowaniu Pełnomocnika mego urzędownie zawiadamiali. Wrazie bowiem przeciwnym skutki prawne sami sobie przypiszą. — Działo się we Wsi Ruseu d. 3/15 Lutego 1836 r. — Ignacy *Bolesła* Radca Stanu, iako Opiekun przydany nieletnich Biernackich.

Podpisany zamieszkały w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod Nr 1001, podaje niniejszem do publicznej wiadomości iż 3 krotnie, iż wr.